
توافقات با جوئل کوجو انجام شده و اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد، باید او را مهاجم 

جدید استقلال دانست.
به گزارش فوتبال 360، پیتسو موسیمانه بعد 
از پذیرش هدایت استقلال، در حال ارزیابی 
وضعیت فهرست آبی پوشان است و مسئله ای 
که از همان روزهای ابتدایی، سرمربی 
آفریقایی استقلال بر آن تاکید داشت، بحث 
نامتوازن بودن فهرست آبی ها و البته ضعف 
در فاز تهاجمی تیمش بود؛ موضوعی ای که 
برای رفع آن، موسیمانه به سرعت دست 
به کار شد و درخواست جذب یک مهاجم 
آزاد پیش از شروع رسمی فعالیت بازار 
نقل وانتقالات زمستانه را داد و گزینه خود 

را به باشگاه معرفی کرد.
مسعود جمعه، مهاجم 28 ساله اهل کشور 
کنیا، گزینه مدنظر سرمربی آبی پوشان بود 

که بعد از رایزنی های انجام شده، جمعه به 
اردوی استقلال در کشور امارات اضافه شد 
و همراه این تیم به عربستان هم رفت و از 
نزدیک مصاف الاهلی - استقلال را تماشا 
کرد. جمعه هنوز قراردادش با استقلال را 
رسمی نکرده و منتظر تاییدیه ایفمارک 
است تا قرارداد کوتاه مدت خود با آبی پوشان 
را به امضا برساند و براساس آخرین خبرها، 
احتمالاً این تاییدیه از سوی ایفمارک به 
مسئولان باشگاه استقلال خواهد رسید و 
احتمالاً معارفه مهاجم کنیایی انجام می شود.

پیتسو تایید کرد، مذاکرات
رسماً دنبال شد

موسیمانه تنها به جذب مسعود جمعه 
دل نبسته و به دنبال آن است تا بیش از 
پیش خط حمله تیمش را تقویت کند. 
سرمربی آبی پوشان که به دنبال تغییر در 

فهرست بازیکنان خارجی استقلال در بازار 
نقل وانتقالات زمستانه است. در شرایطی که 
خروج حداقل یک بازیکن خارجی از 
جمع آبی ها قطعی شده، پیتسو موسیمانه 

درخواست خرید جوئل کوجو را داد. 
البته که ابتدا کوجو از سوی مدیران باشگاه 
به موسیمانه معرفی شد که سرمربی آفریقایی 
اعمال نظر خود را به بعد از بررسی های 
تکمیلی موکول کرد و بعد از بازبینی شرایط 
کوجو، موسیمانه چراغ سبز خود برای جذب 
مهاجم غنایی-قرقیزستانی را نشان داد و 
مذاکرات با باشگاه دینامو سمرقند برای صدور 

رضایت نامه کوجو آغاز شد.
توافق 300 هزار دلاری استقلالی ها با 

باشگاه ازبکستانی
استقلالی ها در ابتدای فصل هم به دنبال 
جذب جوئل کوجو بودند که در آن مقطع 

توافقات با باشگاه ازبکستانی در زمینه هزینه 
رضایت نامه مهاجم غنایی-قرقیزستانی حاصل 
نشد اما حالا شرایط متفاوت است. در حالی که 
هنوز یک فصل دیگر از قرارداد جوئل کوجو 
با دینامو باقی مانده، آبی پوشان بعد از اتمام 
رسمی لیگ برتر ازبکستان، رایزنی های خود 
را برای صدور رضایت نامه را پیش برده اند و 
گفته می شود طرفین بر سر مبلغ 300 هزار 
دلار توافق کرده اند که قرار است در 2 قسط 

این رقم پرداخت شود.
قرارداد 2.5 ساله کوجو برای امضا آماده شد

آبی پوشان برای مدیریت سقف بودجه، به 
دنبال قراردادی بلندمدت با مهاجم غنایی-
قرقیزستانی هستند تا مبلغ رضایت نامه او 
بر سال های قراردادش با استقلال تقسیم 
شود که طبق آخرین خبرها، کوجو برای 
امضای قراردادی 2.5 ساله به آبی ها چراغ 
سبز نشان داده و برخلاف شایعات روزهای 
گذشته، مذاکرات با او مثبت پیش رفته است؛ 
به طوری که گفته می شود اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، مهاجم غنایی-قرقیزستانی تا پایان 
هفته جاری به تهران سفر می کند و تست های 

پزشکی را پشت سر خواهد گذاشت.
کوجو می آید، بلانکو می رود

موسیمانه با توجه به فشردگی برنامه 
مسابقات استقلال، خواستار آن شده تا 
فرآیند اداری جذب کوجو با سرعت بیشتری 
طی شود و این بازیکن برای گذراندن 
دوره های آماده سازی به تمرینات آبی پوشان 
اضافه شود تا از آغاز نیم فصل دوم بتواند در 
ترکیب استقلال حضور یابد. با این اوصاف، 
به نظر می رسد که فرآیند جذب جوئل 
کوجو هم به مانند مسعود جمعه نهایی 
شده و احتمالاً باید دوران حضور گوستاوو 
بلانکو را در استقلال پایان یافته بدانیم؛ البته 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و آبی ها بتوانند 
مطابق مذاکرات انجام شده، خواسته های 
باشگاه ازبکستانی و کوجو را برآورده کنند 
و مقدمات حضور او در تهران را فراهم سازند.

علیرضا دبیر بعد از فینال لیگ برتر 
کشتی درباره حسن یزدانی صحبت 

کرد.
به گزارش »ورزش سه«، با توجه به اظهارات 
علیرضا دبیر بعد از فینال لیگ برتر کشتی 
آزاد به نظر می رسد که باید قید حضور 
حسن یزدانی در مسابقات قهرمانی جهان 

سال آینده را بزنیم.
غیبت حسن یزدانی

جای خالی بزرگ لیگ
یکی از نکات قابل توجه این فصل از لیگ برتر 
کشتی آزاد، غیبت حسن یزدانی، فوق ستاره 

کشتی ایران بود.
یزدانی پس از المپیک به دلیل مصدومیت 
از میادین دور مانده و اکنون در مرحله 

ریکاوری قرار دارد. 
این موضوع باعث شد جای خالی او در 

رقابت ها به شدت احساس شود.

ابهام در زمان بازگشت یزدانی
به میادین

بزرگترین پرسش پیرامون حسن یزدانی، 
زمان بازگشت او به میادین است. بسیاری 
از هواداران امیدوار بودند این قهرمان مطرح 

با ریکاوری سریع بتواند در مسابقات قهرمانی 
جهان 2025 شرکت کند. اما اظهارات 
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، 
در مصاحبه ای پس از فینال لیگ برتر، تا 

حدودی این امیدها را کمرنگ کرد.

اظهارات علیرضا دبیر درباره یزدانی
علیرضا دبیر در پاسخ به سوالی درباره 
وضعیت حسن یزدانی گفت: »ما تمام 
تلاشمان را می کنیم، اما قانونا او به مسابقات 
قهرمانی جهان نخواهد رسید. دائما با حسن 
در ارتباط هستیم و وضعیتش را دنبال 
می کنیم.« این صحبت ها نشان می دهد که 
احتمال حضور یزدانی در مسابقات جهانی 

سال آینده پایین است.
بازگشت یزدانی به بعد از قهرمانی 

جهان موکول می شود؟
با توجه به صحبت های دبیر، به نظر می رسد 
یزدانی بدون ریسک و با تکمیل ریکاوری 
خود، پس از مسابقات قهرمانی جهان دوباره 
روی تشک بازگردد. البته هنوز همه چیز به 
روند بهبودی او بستگی دارد و ممکن است 
بازگشت یزدانی سریع تر از انتظار باشد و او 

در قهرمانی جهان نیز حضور یابد.

مذاکرات مثبت استقلالی ها با کوجو 

مهاجم خبرساز، پیش از زمستان در تهران

حسن یزدانی و حقیقتی تلخ

دو واکنش متفاوت از بنزما و رونالدو

کریم بنزما و کریستیانو رونالدو، دو کاپیتان سابق رئال مادرید، واکنش های 
متفاوتی بعد از تقابل با هم داشتند. به گزارش ایسنا، در حساس ترین و 
جذاب ترین بازی هفته سیزدهم رقابت های لیگ عربستان دو تیم النصر و الاتحاد 
به مصاف هم رفتند. این بازی که به میزبانی الاتحاد برگزار شد با نتیجه دو بر 
یک به سود این تیم به پایان رسید تا النصر دومین شکست فصلش را پذیرا 
شود. تقابل کریستیانو رونالدو و کریم بنزما، دو کاپیتان سابق رئال مادرید، از 
جذابیت های این بازی بود که هر دو در این دیدار موفق به گلزنی شدند و البته 
بنزما با توجه به پیروزی تیمش خوشحال تر از ستاره پرتغالی بود. کریستیانو 
رونالدو و بنزما بعد از این بازی حساس پیام های متفاوتی داشتند. رونالدو نوشت: 
ما تسلیم نمی شویم و قوی تر برمی گردیم. بنزما هم در پیامی نوشت: وقتی حرفی 
می زنیم باید آن را عملی کنیم. الحمدلله! الاتحاد با بردی که در این بازی به دست 
آورد با 36 امتیاز به یکه تازی در جدول رده بندی ادامه داد. این تیم با هدایت 
لوران بلان در ۱2 بازی از ۱3 بازی خود به پیروزی رسیده و تنها برابر الهلال 
شکست خورده است. النصر با این شکست با 25 امتیاز به رده چهارم سقوط کرد 

تا کریستیانو رونالدو و هم تیمی هایش از جام قهرمانی دور شوند.

وضعیت قرمز در سانتیاگو برنابئو

کهکشانی ها با شکست اخیرشان مقابل اتلتیک بیلبائو همچنان در مسیر ناکامی 
گام برمی دارند مسیری که کارلتو باید خیلی زود آن را تغییر دهد.

به گزارش ایسنا، رئال  مادرید پس از پنجمین شکست در یازده بازی اخیرش 
شرایط بسیار دشواری را سپری می کند. چیزی که نمایان شده، افت این تیم 
نسبت به فصل قبل است. رئال مادرید از زمان شکست برابر لیل در لیگ 
قهرمانان، پنج بازی از یازده بازی اخیرش )در همه رقابت ها( را باخته و اکنون 

در لیگ قهرمانان و لالیگا نسبت به فصل قبل با افت چشمگیر روبه رو است.
اولین علائم افت رئال برابر اشتوتگارت ظاهر شد. درست است که رئال در این 
بازی با نتیجه سه بر یک پیروز شد اما تیم آلمانی در نیمه اول به مراتب برتر 

بود و رئال خوش شانس بود که در آن بازی به برتری رسید.
شکست برابر لیل رسما نشان داد رئال با مشکل روبه رو است و این همان چیزی 
است که کارلو آنچلوتی 65 ساله نیز به آن اشاره کرد و گفت: »تیم خوب نبوده 
است. باید از شکست درس بگیریم و پیشرفت کنیم. گاهی شکست خوردن 
مفید است.« به نظر می رسد شکست سنگین در الکلاسیکو باعث شود تا کارلتو 
نیمکت این تیم را برای فصل بعد از دست بدهد.  به طور خلاصه رئال از هشت 
بازی کلیدی اش تا اینجای فصل )2۴ امتیاز ممکن(، تنها هفت امتیاز )2۹.۱6 
درصد( کسب کرده است. سه امتیاز مقابل اشتوتگارت، سه امتیاز دیگر مقابل 
دورتموند و یک امتیاز مقابل اتلتیکو. حالا بازیکنان مادریدی مجبور به پیروزی 
مقابل ژیرونا هستند که به تازگی در جام حذفی از دور رقابت ها کنار رفته است. 
رئال در لیگ قهرمانان نیز بازی دشواری برابر آتالانتا برگامو دارد که در یک ماه 

اخیر بسیار خوب ظاهر شده است.

فشار گلزنی روی لائوتارو را درک می کنم

سیمونه اینزاگی از نمایش لائوتارو مارتینس کاپیتان اینتر مقابل پارما تمجید 
کرد. به گزارش ایسنا، در آغاز هفته پانزدهم سری آ، اینتر در جوزپه مه آتزا 
میزبان پارما بود و در نهایت موفق شد با نتیجه 3 بر یک میهمان خود را مغلوب 
کند. نکته جالب اینکه هر ۴ گل این بازی توسط شاگردان اینزاگی به ثمر 
رسید. دی مارکو، بارلا و تورام برای اینتر گلزنی کردند و دارمیان هم به اشتباه 
دروازه خودی را گشود. در این بازی مهدی طارمی ۹0 دقیقه روی نیمکت 

نشست و فرصت بازی پیدا نکرد.
اینزاگی بعد از بازی با تمجید از لائوتارو گفت: او برای تیم بسیار مهم است. من 
خودم بازیکن بوده ام و فشار گلزنی را درک می کنم ولی لائوتارو باید آرام بماند 

و همینطور به تیم کمک کند. بالاخره روزی می رسد که لائوتارو گلزنی کند. 
سرمربی اینتر در پایان گفت:  من 25 بازیکن از جمله چند دروازه بان آماده 

دارم و آن ها را با بازیکنان هیچ تیم دیگری عوض نمی کنم. 

اطمینان مایر به نویر

سپ مایر عقیده دارد مانوئل نویر تا دو سال دیگر هم می تواند درون دروازه 
بایرن مونیخ بایستد.

به گزارش ایسنا، مانوئل نویر در جریان شکست بایرن مونیخ برابر لورکوزن در 
جام حذفی آلمان در ورزشگاه آلیانس آره نا برای اولین بار در دوران فوتبالش از 
زمین اخراج شد. نویر در دقیقه ۱۷ پس از سرنگون کردن جرمی فریمپونگ، 
وینگر لورکوزن، با کارت قرمز داور روبه رو شد. بعد از این دیدار انتقادها از 
نویر بالا گرفت و خیلی ها عقیده دارند او در 38 سالگی به روزهای پایانی 
حضورش در بایرن نزدیک شده است. مارک آندره تر اشتگن، جانشین نویر در 
مانشافت، به دلیل مصدومیت نمی تواند تا یک سال آینده تیمش را همراهی 
کند و به همین خاطر ناگلزمان با بحرانی جدی درون دروازه روبه رو شده 
است. مایر درباره وضعیت دروازه بانی در تیم ملی آلمان گفت: اتفاق رخ داده 
واقعا ناراحت کننده است. یک بدشانسی بزرگ برای تراشتگن رخ داد و هنوز 

نمی دانیم آیا او آماده خواهد شد یا خیر. باید منتظر بمانیم و ببینیم.

خارجی

 تیم باشگاهی ندارم

بنیامین فرجی بازیکن پراستعداد و ۱۴ ساله تنیس روی 
میز که بعد از شگفتی سازی در آسیا صاحب اولین مدال 
انفرادی نوجوانان جهان شد، در مورد این موفقیت ها، 

واکنش ها به آن و برنامه هایش توضیح داد.
به گزارش  مهر، در جریان رقابت های تنیس روی میز 
قهرمانی آسیا که یک ماه پیش برگزار شد، بنیامین فرجی 
جوان ترین عضو تیم ملی ایران در دیدار تیمی ایران با 
چین، »وانگ چوکین« نفر اول رنکینگ جهان و قهرمان 
المپیک پاریس را شکست داد و با ۱۴ سال سن شگفتی 

ساز این رقابت ها در رده سنی بزرگسالان شد.
توانایی ها و شایستگی های بنیامین فرجی اما وقتی دوباره 
تأیید شد که او هفته گذشته در مسابقات قهرمانی 
نوجوانان و جوانان جهان به میزبانی سوئد تا مرحله نیمه 
نهایی پیش رفت و توانست با کسب عنوان سوم، برای 
اولین بار تنیس روی میز ایران را صاحب مدال جهانی 

نوجوانان در بخش انفرادی کند.
این موفقیت های بنیامین فرجی که حالا به عنوان نابغه 
تنیس روی میز از او یاد می شود، واکنش های زیادی را 
از طرف افراد مختلف به همراه داشت که البته به گفته 
خود اِو، واکنش اهالی سینما و فوتبال بیشتر از همه به 

دلش نشسته است.
فرجی تاکید دارد که بابت موفقیت هایش بیشتر برای 
تنیس روی میز خوشحال است تا خودش و اینکه الگوی 
فنی و اخلاقی اش از گذشته »رونالدو« بوده و دیدار بااین 

بازیکن فوتبال هم تنها آرزوی فعلی اش است.
از تلاش برای خوشحالی مردم لذت می برم

این پینگ پنگ باز ملی پوش ایران در گفتگو با خبرنگار 
مهر با تاکید بر تلاشی که برای دستیابی به موفقیت های 
اخیر داشته است، گفت: فکر به »ایران« و سربلند کردن 
کشورم و مردمش به من انگیزه زیادی برای تلاش بیشتر 

می دهد. 
از این تلاش و انگیزه ای که بابت آن دارم هم لذت 
می برم و واقعاً با جان و دل برای رسیدن به هر نتیجه ای 
می جنگم به این امید که باعث خوشحالی مردم و بزرگ 

شدن کشورم شوم.
با دوری از غرور از محبوبیم نگهداری می کنم

وی اینکه به واسطه نتایج و عملکردهای اخیرش محبوبیت 
زیادی به دست آورده است را رد نکرد اما در عین حال 
خاطرنشان کرد: من یک انسان هستم و همه مردم عادی 
که به من لطف دارند هم انسان هستند. بنابراین سعی 
می کنم به خصوص در مواجه با مردم عادی مغرور نشوم 
و واقعاً از این ویژگی بدم می آید. حس محبوبیتی که از 
مردم می گیرم، لذت دارد و باید اینگونه با دوری از غرور 

از آن نگهداری کنم.
بیشتر برای تنیس روی میز ایران 

خوشحالم تا خودم
فرجیِ ۱۴ ساله با بیان اینکه حمایت خانواده و به ویژه 
پدرش در رسیدنش به این جایگاه نقش زیادی داشته 
است، تصریح کرد: درکنار این حمایت ها هیچ وقت از 

تلاش دست برنداشتم.
نتایج و مدالی که گرفتم، ثابت کرد که اگر تلاش کنم 
حتماً نتیجه می گیرم. در هر صورت جایی که در آن 
ایستاده ام برایم باعث افتخار است و بابت آن خوشحالم. 
البته بیشتر از خودم، به خاطر تنیس روی میز خوشحالم 
و اینکه باعث شدم این رشته بیشتر به چشم بیاید و 

محبوب تر شود.
پیام بازیگران و فوتبالیست ها بیشتر از همه به دلم نشست
ملی پوش نوجوان تنیس روی میز ایران به واکنش هایی که 
موفقیت هایش به دنبال داشته است، اشاره داشت و گفت: 
پیام های تبریک زیادی گرفتم اما راستش را بخواهید هیچ 
کدام به اندازه پیام های بازیگران و فوتبالیست ها به دلم 
ننشست. محمدرضا گلزار، علی دایی، یحیی گل محمدی، 
سردار آزمون و عادل فردوسی پور به صورت استوری 
به موفقیت های من واکنش نشان دادند و آن را تبریک 

گفتند. اینها خیلی برای خوشحال کننده بود.
از آمریکا پیشنهاد داشتم اما به آلمان فکر می کنم

وی که پیش از این عنوان شده بود به زودی به لیگ 
آلمان می پیوندد و در جمع لژیونرهای ایران قرار 
می گیرد، در این زمینه گفت: بعد از مسابقات قهرمانی 
آسیا و شکستی که به نفر اول رنکینگ جهانی تحمیل 
کردم، پیشنهادهای زیادی برای بازی داشتم. از آمریکا، 
فرانسه و آلمان پیشنهاد بازی گرفتم اما با مشورت رئیس 
فدراسیون، مربی و پدرم تصمیم گرفتم به آلمان بروم. 
هنوز در مرحله مذاکره هستم و به نتیجه قطعی نرسیده 

ام اما صحبت ها ادامه دارد.
نابغه ای بدون قرارداد باشگاهی

فرجی با بیان اینکه با هیچ تیمی از ایران قرارداد همکاری 
ندارد، افزود: با تیم های داخلی هم صحبت هایی داشته 
ام اما قراردادی منعقد نشده است. در کل هیچ قرارداد 
باشگاهی ندارم اما به زودی تکلیفم را در این زمینه 

مشخص می کنم.
به فکر تجربه های جدید هستم

شگفتی ساز نوجوان مسابقات تنیس روی میز قهرمانی 
بزرگسالان آسیا در مورد رویدادهای پیش رویش گفت: 
به زودی در مسابقات کانتندر جوانان اتریش شرکت 
می کنم اما در کل به فکر بازی های آسیایی و المپیک 
جوانان هستم و اینکه از حضور در آنها نتایج خوبی بگیرم. 
به همین دلیل تا حد امکان باید در مسابقات کانتندر 
مختلف شرکت کنم تا هم موقعیتم در رنکینگ جهانی را 

حفظ و بهبود بخشم و هم تجربه های جدید بگیرم.
خودم را در المپیک لس انجلس می بینم

فرجی همچنین در مورد آرزوهای ورزشی وغیر ورزشی 
اش گفت: حضور در المپیک بزرگسالان و مدال آوری در 
این بازی ها آرزوی ورزشی ام است. از حالا به فکر المپیک 
لس آنجلس هستم و اینکه بتوانم برای آن سهمیه بگیرم. 
خودم را در المپیک 2028 تصور می کنم. دیگر آرزویم 

هم ملاقات با رونالدو است.
دوست دارم »رونالدو« را از نزدیک ببینم

وی در این زمینه گفت: از زمانی که یاد دارم، رونالدو 
ورزشکار محبوب من بوده است. الان هم محبوبیت بالایی 

برایم دارد.
اصلًا الگوی ورزشی ام است. تلاش مستمر برای رسیدن 
به اوج و ماندن در آن را از رونالدو یاد گرفته ام. فکر 
می کنم او الگوی اخلاقی من هم بوده است و به همین 
دلیل دوست ندارم با غرور به کارم ادامه دهم. دوست دارم 

یک روزی از نزدیک بازی و تمریناتش را ببینم.

گفتوگو
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پنجمین  برای  ایران  زنان  وزنه برداری 
مرتبه در قهرمانی بزرگسالان جهان 
شرکت می کند و این در حالی است که 
برخی نمایندگان ایران در ۴ دوره قبل 

سرنوشت عجیبی داشتند.
 به گزارش ایسنا،  وزنه برداری زنان ایران 
برای برای پنجمین دوره در مسابقات 
بزرگسالان جهان شرکت می کند. مسابقات 
جهانی 202۴ در بحرین برگزار می شود 
و ایران تنها یک نماینده در این مسابقات 

دارد.
الهه رزاقی در حالی برای سومین بار در 
بزرگسالان جهان شرکت می کند  قهرمانی 
که در دو دوره قبل ناکام بود و موفق به 

ثبت رکورد مجموع نشد.
او در قهرمانی جهان 2022 کلمبیا در 
حرکت دوضرب و در قهرمانی جهان 2023 
عربستان در حرکت یک ضرب اوت کرد 
و اکنون در قهرمانی جهان 202۴ باید 
دید بالاخره موفق به ثبت رکورد مجموع 

می شود یا خیر؟
وزنه برداری زنان ایران برای اولین بار با 
کمترین تعداد نفرات در قهرمانی بزرگسالان 
جهان شرکت می کند و پیش از این با چهار 
یا سه نفر در قهرمانی جهان حضور داشت. 
با این حال هیچ موقع شانس مدال نداشت.

در سال های اخیر تاکنون ۱۱ نفر به عنوان 
ملی پوش زنان ایران در مسابقات قهرمانی 

جهانی روی تخته رفته اند اما تنها سه نفر از 
آنها برای تیم ملی باقی مانده اند.

نتایج وزنه برداری زنان ایران و سرنوشت هر 
کدام از نفرات به شرح زیر است:

قهرمانی جهان ۲0۲3 عربستان
ریحانه کریمی در دسته 6۴ کیلوگرم با 
رکورد مجموع 20۱ کیلوگرم سیزدهم شد. 

او همچنان عضو تیم ملی است.
فاطمه کشاورز در دسته 6۴ کیلوگرم با 
رکورد ۱۹۴ کیلوگرم سیزدهم شدند. او 
از قهرمانی جوانان اسپانیا 202۴ به ایران 

برنگشت.
الهه رزاقی در دسته ۷6 کیلوگرم اوت کرد. 

او عضو تیم ملی ایران است.
الهام حسینی دسته 8۱ کیلوگرم با رکورد 
مجموع 22۱ کیلوگرم پانزدهم شد. او عضو 

تیم ملی ایران است.
قهرمانی جهان ۲0۲۲ کلمبیا

الهه رزاقی در دسته ۷۱ کیلوگرم اوت کرد.
پریسا نورعلی در دسته ۷6 کیلوگرم با 
رکورد مجموع 200 کیلوگرم هفدهم 
شد. پیش از قهرمانی جهان عربستان از 
اردو انصراف داد و در حال حاضر مشغول 

مربیگری است.
الهام حسینی در دسته 8۱ کیلوگرم با 

رکورد مجموع 226 کیلوگرم پانزدهم شد.
زینب شیخ حسن ارباب در دسته 8۷ 

کیلوگرم با رکورد مجموع 206 کیلوگرم 
دهم شد. تست دوپینگ او مثبت شد و در 

دوران محرومیت به سر می برد.
قهرمانی جهان 202۱ ازبکستان

الهام حسینی در دسته 8۱ کیلوگرم با 
رکورد مجموع 223 کیلوگرم ششم شد.

یکتا جمالی در دسته 8۷ کیلوگرم با رکورد 
مجموع 222 کیلوگرم نهم شد. او پس از 
قهرمانی جوانان جهان 2022  به ایران 

برنگشت.
فاطمه یوسفی در دسته 8۷+ کیلوگرم با 
رکورد مجموع 2۱۹ کیلوگرم یازدهم شد. 
پس از قهرمانی آسیا 2022 دیگر به تیم 

ملی دعوت نشد.
قهرمانی جهان ۲0۱۹ تایلند

پوپک بسامی در دسته 55 کیلوگرم با 
رکورد مجموع ۱۹8 کیلوگرم بیست و یکم 
شد. او دیگر به تیم ملی دعوت نشد و در 

حال حاضر مربیگری می کند.
الهام حسینی در دسته ۷۱ کیلوگرم با 
رکورد مجموع ۱۹۱ کیلوگرم شانزدهم شد.

ابریشم ارجمندخواه در دسته ۷۱ کیلوگرم 
با رکورد ۱۷0 کیلوگرم بیست و چهارم شد. 

او دیگر وزنه نمی زند و مربیگری می کند.
پریسا جهانفکریان در دسته 8۷ کیلوگرم با 
رکورد مجموع ۱۹8 کیلوگرم بیست و یکم 

شد. او به آلمان مهاجرت کرد.

سرنوشت عجیب دختران وزنه بردار پس از قهرمانی جهان

پپ جواب مورینیو را داد کیانوش رستمی به بحرین رفت
گواردیولا، جواب اظهارات 
تند مورینیو علیه خودش و 

این تیم را داد.
شکست  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
سیتی برابر لیورپول که با 
شعارهای هواداران این تیم علیه 
گواردیولا همراه بود باعث شد که 
این مربی به شدت عصبانی شود 
و پس از پایان بازی عدد شش را 

با انگشتانش رو به سکوها نشان دهد تا یادآوری کند که شش بار قهرمانی در لیگ برتر 
انگلیس را تجربه کرده است.

این واکنش از سوی سرمربی سیتی باعث شد تا بسیاری او را با مورینیو مقایسه کنند 
که این اقدامش در برابر هواداران چلسی و تاتنهام در زمانی که هدایت منچستریونایتد را 
برعهده داشت مورد توجه زیادی قرار گرفت اما او چند ماه پس از این اتفاق اخراج شد 
و گواردیولا ابراز امیدواری کرد که به دلیل داشتن شش جام در برابر سه جام مورینیو از 

کارش برکنار شود.

قهرمان وزنه  برداری المپیک 
ریو در حالی که نامش در 
قهرمانی  مسابقات  لیست 
جهان نیست عازم بحرین 

شد.
 به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه 
 برداری قهرمانی جهان 202۴ در 
بحرین آغاز شده است. کیانوش 
رستمی قصد داشت در این 

مسابقات زیر پرچم کشور کوزوو وزنه بزند اما به دلیل دریافت نکردن رضایت نامه نام او از 
لیست نهایی وزنه  برداران خارج شد.

رستمی در حالی که نامش در لیست نیست اماراهی بحرین شد.
او پیش از این هم در صفحه شخصی خود اعلام کرده بود قصد دارد در پشت صحنه وزنه 

بزند!
اکنون باید دید در مسابقات قهرمانی جهان چه اتفاقی رخ می دهد و این وزنه  بردار با چه 

هدفی به بحرین می رود.


